
Udienze dal giorno    

GIUDICE DI PACE DI COSENZA
al giorno   30/04/2024 30/04/2024

APERTA ALLE ORE  . . . . . . . . . . .

CHIUSA ALLE ORE  . . . . . . . . . . .AULA - STANZA NUM.   

Giudice: SUMA DOMENICO

Numero Num.
RG

Data
Udienza

Tipo
Udienza

Parti Stato Esito Udienza

AGENZIA DELLE ENTRATE DIR.
PROV. CS

IST.E.FORM ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

00:00

2162/20231

contro

DA RAFFAELLA DI RAFFAELLA
GENTILE

CAFFE' AIELLO SRL ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

230/20212

contro

UNIPOL ASS.NI SPA

FAZIO ANTONIO ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

2386/20213

contro

PREFETTURA DI ROMA

SANTELLI ROBERTO ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

5719/20214

contro

AGENZIA DELLE
ENTRATE-RISCOSSIONE

COSTABILE VLADIMIR
EDUARDO

ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

671/20225

contro

COMUNE DI SAN PIETRO IN
GUARANO

MURRONE VITTORIA ATTESA ESITO
UDIENZA DI

COMPARIZIONE

Udienza
di compa

30/04/2024

09:30

4384/20226

contro

MUNICIPIA S.P.A.

MINUTOLI MARTIRANO MARIA
GRAZIA

ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

5058/20227

contro

MOLINARO GABRIELA

TROTTA ITALO ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

5163/20228

contro

PALATELLA DOMENICO

MARINO VALENTINA ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

5580/20229

contro

UFFICIO PROVINCIALE ACI

SICOLI FEDERICO ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

1399/202310

contro
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Udienze dal giorno    

GIUDICE DI PACE DI COSENZA
al giorno   30/04/2024 30/04/2024

APERTA ALLE ORE  . . . . . . . . . . .

CHIUSA ALLE ORE  . . . . . . . . . . .AULA - STANZA NUM.   

Giudice: SUMA DOMENICO

Numero Num.
RG

Data
Udienza

Tipo
Udienza

Parti Stato Esito Udienza

ACQUE POTABILE SERVIZI
IDRICI INTEGRATI SRL

PROFILSIDER ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:30

2086/202311

contro

CAA FAPI SRL

VACCARI ANTONIO ATTESA ESITO
UDIENZA

Udienza
320

30/04/2024

09:40

3825/202312

contro

Totale fascicoli: 12
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